PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ

- ESTADO DE MINAS GERAIS –

“Administração: Igualdade, Trabalho e Desenvolvimento”.

2021 – 2024

 _____________________________________________________
 Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE LEILÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 096/2023

LEILÃO: 001/2023

DATA DE ABERTURA: 20/12/2023

HORÁRIO: 09:00h

A Leiloeira Pâmela de Souza Alves JUCEMG 1165, torna público que, a mando

do MUNICIPIO DE FRANCISCO BADARÓ, realizará o leilão 01/2023, PAL

096/2023, de veículos, sucatas e bens diversos inservíveis,  na forma Simultânea

(Online e Presencial), no dia 20/12/23, às 09:00 horas, no endereço: Rua Belo

Horizonte, N° 29, Bairro de Fátima, Francisco Badaró-MG e também no site

www.pamelaleiloeira.com.br. Os bens de propriedade da Prefeitura poderão ser

examinados pelos interessados nos dias, endereços e horários indicados no

Edital.

Informações e edital no site: www.pamelaleiloeira.com.br ou pelo fone (32) 9

9834-5630.

Francisco Badaró, 17 de novembro de 2023

Pâmela de Souza Alves

 JUCEMG 1165

http://www.pamelaleiloeira.com.br/
http://www.pamelaleiloeira.com.br/